
Министерство спорта Российской Федерации
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Список участников по занятым местам
№ ФИО Год Разряд Регион Город

1 КОСЕЦКАЯ Евгения 1994 МСМК ТТР Казань
2 СЛОБОДЯНЮК Виктория 1988 МС МСГ Москва
3 РЕДЬКИНА Анастасия 1998 МС ТТР Казань
3 ЧУШКИНА Александра 2004 МС МСГ Москва

5/8 КОМЕНДРОВСКАЯ Елена 1991 МС МСГ Москва
5/8 МЕЗЕНЦЕВА Галина 2006 КМС БШР Уфа
5/8 СЕМЕНОВА Анастасия 1999 МС МСО Жуковский
5/8 ШАПОВАЛОВА Анастасия 2002 МС МСГ Москва
9/16 БУСЫГИНА Алина 2000 МС МСО Звенигород
9/16 ГОЛУБЕВА Мария 2004 МС НГО Нижний Новгород
9/16 ДЖЕДЖУЛА Дарья 1995 МС ТТР Казань
9/16 ДОРОШЕНКО София 2003 МС ПМК Владивосток
9/16 КИРОНДА Алиса 2004 КМС МСО Звенигород
9/16 КУЛЬКОВА Ольга 2001 МС НГО Нижний Новгород
9/16 ОСИЯНЕНКО Анастасия 2000 МС МСГ Москва
9/16 САМБУРСКАЯ Татьяна 1999 МС МСО Орехово-Зуево
17/32 БАРАНОВА Елизавета 2004 МС МСО Коломна
17/32 БЕЛОНЮК Виктория 2001 МС ПМК Владивосток
17/32 ГАЛИЕВА Регина 2003 КМС ТТР Казань
17/32 ГОЛОВКО Анастасия 2002 КМС НГО Нижний Новгород
17/32 ГРИГОРЬЕВА Полина 2003 КМС ТТР Казань
17/32 ИСАЕВА Полина 2004 КМС МСГ Москва
17/32 КОРОЛЕВА Екатерина 2000 КМС СПГ Пушкин
17/32 ЛИПОВСКАЯ Кристина 2001 КМС ТТР Казань
17/32 МАЛЫГИНА Мария 2000 КМС ТТР Казань
17/32 НЕСТЕРЕНКО Екатерина 2004 МС ПМК Владивосток
17/32 НЕФЕДОВА Анастасия 2001 МС МСО Коломна
17/32 РОМАНКО Алина 1999 КМС ТТР Казань
17/32 СЕМЕНОВА Александра 1997 МС ТТР Казань
17/32 УСОВА Людмила 2003 КМС ТТР Казань
17/32 ФИЛИППОВА Елена 2002 КМС МСО Звенигород
17/32 ЦИСЕР Софья 2003 КМС ТТР Казань
33/57 АПОСТОЛЮК Мария 2004 КМС ВРО/СРО Воронеж
33/57 БЕССОНОВА Елена 2002 МС МСГ Москва
33/57 ВАЛИУЛЛИНА Ильсина 2004 КМС ТТР Алексеевское
33/57 ВИТМАН Вероника 2006 КМС САО Самара
33/57 ГИЛЬМАНОВА Диана 2004 КМС БШР Уфа
33/57 ГУБАНОВА Ульяна 2006 КМС СРО Саратов
33/57 ГУСЬКОВА Анастасия 2006 КМС СРО Саратов
33/57 ДАНИЕЛЯН Карине 2005 КМС КЛО Калуга
33/57 ЗАХАРОВА Ульяна 2000 МС СПГ Санкт-Петербург
33/57 ИЛЮХИНА Марианна 2005 1 СТК Ставрополь
33/57 КАЛАШНИКОВА Дарья 2003 КМС КЛО Калуга
33/57 КИРИЛЛОВА Анна 2004 КМС МСГ Москва
33/57 КОМЗОЛОВА Дарья 2006 КМС СРО Саратов
33/57 КУРГАНОВА Кристина 2007 КМС МСГ Москва
33/57 МАРИЧ Анна 2004 1 МСГ Москва
33/57 МАСТЯЕВА Полина 2006 КМС МСГ Москва
33/57 НАЗАРЕНКО Надежда 2004 КМС КСО Кострома
33/57 ОЛЕЙНИК Елизавета 2005 1 СТК Ставрополь
33/57 ПЯТИНА Елизавета 1996 МС ОМО Омск
33/57 СОРОКИНА Карина 2007 1 САО Самара
33/57 СТУКЛОВА Анастасия 1998 МС МСГ Москва
33/57 ТАРАСОВА Екатерина 2004 КМС МСО Воскресенск
33/57 ХАКИМОВА Карина 1998 ЗМС БШР Уфа

ЖО - Женский одиночный разряд

Главный судья соревнований _____________________/Сахнов Б.И./

Главный секретарь соревнований ______________/Иванов И.А./
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33/57 ХУДЯКОВА Ольга 2002 КМС САО Саратов
33/57 ШЕПЫРЕВА Мария 2007 1 СРО Саратов

АКЧУРИНА Анастасия 1992 МСМК НГО Нижний Новгород
КОСЕЦКАЯ Евгения 1994 МСМК ТТР Казань
БОЯРУН Анастасия 2003 МС СПГ Санкт-Петербург
ЯКОВЛЕВА Алена 2003 МС СПГ Санкт-Петербург
ВИСЛОВА Нина 1986 ЗМС НГО Нижний Новгород
ВОРОБЬЕВА Виктория 1994 МС МСГ Москва
КОЗЫРЕВА Виктория 2001 КМС МСГ Москва
СУХОВА Мария 2002 КМС МСГ Москва
АСФАНДИЯРОВА Вилена 2001 КМС МСГ Москва
ЛИПОВСКАЯ Кристина 2001 КМС ТТР Казань
ДАВЛЕТОВА Алина 1998 МС БШР Уфа
МАЛЬКОВА Екатерина 1992 МСМК МСО Раменское
ДЖЕДЖУЛА Дарья 1995 МС ТТР Казань
СЕМЕНОВА Александра 1997 МС ТТР Казань
МАЛЫГИНА Мария 2000 КМС ТТР Казань
РОМАНКО Алина 1999 КМС ТТР Казань
БАРАНОВА Елизавета 2004 МС МСО Коломна
ТАРАСОВА Екатерина 2004 КМС МСО Воскресенск
БЕССОНОВА Елена 2002 МС МСГ Москва
ОСИЯНЕНКО Анастасия 2000 МС МСГ Москва
БЫЧКОВА София 2004 КМС МСО Коломна
НЕФЕДОВА Анастасия 2001 МС МСО Коломна
ГРИГОРЬЕВА Полина 2003 КМС ТТР Казань
УСОВА Людмила 2003 КМС ТТР Казань
ИСАКОВА Валерия 2004 КМС МСГ Москва
КОРОЛЕВА Алена 2002 КМС МСГ Москва
КУЛЬКОВА Ольга 2001 МС НГО Нижний Новгород
ПЬЯНЗИНА Анна 2000 МС НГО Нижний Новгород
ПЯТИНА Елизавета 1996 МС ОМО Омск
РЕДЬКИНА Анастасия 1998 МС ТТР Казань
САМБУРСКАЯ Татьяна 1999 МС МСО Орехово-Зуево
ЧИХАНОВА Александра 1998 МС МСО Орехово-Зуево
АПОСТОЛЮК Мария 2004 КМС ВРО/СРО Воронеж
ВАЛИУЛЛИНА Ильсина 2004 КМС ТТР Алексеевское
БУСЫГИНА Алина 2000 МС МСО Звенигород
ПОТАПОВИЧ Софья 2000 КМС МСГ Москва
ВИТМАН Вероника 2006 КМС САО Самара
СОРОКИНА Карина 2007 1 САО Самара
ГОЛОВКО Анастасия 2002 КМС НГО Нижний Новгород
НАЗАРЧУК Анастасия 1991 МС НГО Решетиха
ГОНЧАРОВА Александра 2004 КМС НГО Нижний Новгород
НАЗАРЕНКО Надежда 2004 КМС КСО Кострома
ГУБАНОВА Ульяна 2006 КМС СРО Саратов
ГУСЬКОВА Анастасия 2006 КМС СРО Саратов
ДАНИЕЛЯН Карине 2005 КМС КЛО Калуга
КАЛАШНИКОВА Дарья 2003 КМС КЛО Калуга
ДОРОШЕНКО София 2003 МС ПМК Владивосток
НЕСТЕРЕНКО Екатерина 2004 МС ПМК Владивосток
ИВАЩЕНКО Ольга 1987 МС ТТР Казань
ХЛЕБКО Ирина 1990 МС ЛГО Гатчина
ИЛЮХИНА Марианна 2005 1 СТК Ставрополь
ОЛЕЙНИК Елизавета 2005 1 СТК Ставрополь
КИРОНДА Алиса 2004 КМС МСО Звенигород
РУСИНА Дарья 2005 КМС МСО Звенигород
КОМЗОЛОВА Дарья 2006 КМС СРО Саратов
ШЕПЫРЕВА Мария 2007 1 СРО Саратов

ЖП - Женский парный разряд
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КУЛЬЧИЦКАЯ Кристина 1999 МС НГО Нижний Новгород
МЕРКУЛОВА Александра 2001 КМС НГО Нижний Новгород
ЛИСОЧКИНА Галина 2006 КМС СПГ Санкт-Петербург
ХАРЛАМПОВИЧ Дарья 2006 КМС СПГ Санкт-Петербург
МАРИЧ Анна 2004 1 МСГ Москва
МАСТЯЕВА Полина 2006 КМС МСГ Москва
ФИЛИППОВА Елена 2002 КМС МСО Звенигород
ШАПОВАЛОВА Анастасия 2002 МС МСГ Москва
ГАЛИАХМЕТОВА Регина 2002 КМС ТТР Казань
ГАЛИЕВА Регина 2003 КМС ТТР Казань
ГИЛЬМАНОВА Диана 2004 КМС БШР Уфа
МЕЗЕНЦЕВА Галина 2006 КМС БШР Уфа
ГУРЬЯНОВА Елена 2007 1 СРО Саратов
ТОМИЛОВА Евгения 2005 1 СРО Саратов
КИРИЛЛОВА Анна 2004 КМС МСГ Москва
МАЛЬКОВА Елизавета 2004 КМС МСГ Москва
ТЮРИНА Елена 1998 МСМК МСГ Москва
ХАКИМОВА Карина 1998 ЗМС БШР Уфа

АЛИМОВ Родион 1998 МСМК БШР Уфа
ДАВЛЕТОВА Алина 1998 МС БШР Уфа
ЗИНЧЕНКО Александр 1995 МС МСГ Москва
КОЗЫРЕВА Виктория 2001 КМС МСГ Москва
БОРИСОВ Егор 2004 МС МСО Звенигород
ГОЛУБЕВА Мария 2004 МС НГО Нижний Новгород
ДУРКИН Виталий 1979 МСМК НСО Новосибирск
ВИСЛОВА Нина 1986 ЗМС НГО Нижний Новгород
ДРЕМИН Евгений 1981 МСМК ПМК Владивосток
ДИМОВА Евгения 1982 МСМК ПМК Владивосток
КАРГАЕВ Родион 1994 МС НГО Нижний Новгород
ВОРОБЬЕВА Виктория 1994 МС МСГ Москва
ХАМИДУЛИН Амир 2000 МС ТТР Казань
РОМАНКО Алина 1999 КМС ТТР Казань
ХОЛКИН Егор 2002 МС ЛГО Гатчина
КОРОЛЕВА Алена 2002 КМС МСГ Москва
АБРАМОВ Константин 1992 МС МСГ Москва
АКЧУРИНА Анастасия 1992 МСМК НГО Нижний Новгород
БОРОВИКОВ Петр 2000 МС МСГ Москва
ИСАКОВА Валерия 2004 КМС МСГ Москва
ВЕЛЬП Егор 2002 МС МСО Звенигород
СЕМЕНОВА Анастасия 1999 МС МСО Жуковский
ИМАНКУЛОВ Дмитрий 1993 МС МСО Коломна
НЕФЕДОВА Анастасия 2001 МС МСО Коломна
ИЦКОВ Вадим 1977 МС МСО Воскресенск
НАЗАРЧУК Анастасия 1991 МС НГО Решетиха
ОГЛОБЛИН Максим 2004 МС МСГ Москва
МАЛЬКОВА Елизавета 2004 КМС МСГ Москва
УКК Николай 1980 МС СПГ Санкт-Петербург
ЯКОВЛЕВА Алена 2003 МС СПГ Санкт-Петербург
ЧЕРТИЛИН Евгений 2001 КМС МСГ Москва
СУХОВА Мария 2002 КМС МСГ Москва
БАРАНОВ Николай 1997 МС МСО Орехово-Зуево
БУСЫГИНА Алина 2000 МС МСО Звенигород
ГРАЧЕВ Денис 1992 МС ПМК Владивосток
ХЛЕБКО Ирина 1990 МС ЛГО Гатчина
ГРИГОРЕНКО Александр 2003 МС МСО Щелково
БЫЧКОВА София 2004 КМС МСО Коломна
ГУРЬЯНОВ Александр 2003 КМС НГО Нижний Новгород
ГОЛОВКО Анастасия 2002 КМС НГО Нижний Новгород

СП - Смешанный парный разряд
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ГУЩИН Иван 2003 КМС ТТР Казань
УСОВА Людмила 2003 КМС ТТР Казань
ДАНЧЕНКО Максим 1986 МС МСГ Москва
КИРОНДА Алиса 2004 КМС МСО Звенигород
КАРПЕНКО Кирилл 1997 КМС КЛО Калуга
КАЛАШНИКОВА Дарья 2003 КМС КЛО Калуга
КОХАНОВ Виктор 1999 МС НГО Нижний Новгород
КУЛЬЧИЦКАЯ Кристина 1999 МС НГО Нижний Новгород
МОНИЧ Павел 2002 КМС ТТР Казань
ГАЛИАХМЕТОВА Регина 2002 КМС ТТР Казань
МУЛЕЕВ Никита 2003 КМС ТТР Казань
ГРИГОРЬЕВА Полина 2003 КМС ТТР Казань
НАЗАРЕНКО Антон 1984 МС МСГ Москва
АСФАНДИЯРОВА Вилена 2001 КМС МСГ Москва
НОВОСЕЛОВ Вадим 1987 МС СРО/ОРО Саратов
СОРОКИНА Вероника 1985 МС ОРО Орел
ТИМКО Роман 1996 МС НГО Нижний Новгород
ПЬЯНЗИНА Анна 2000 МС НГО Нижний Новгород
УСТИНОВ Захар 2000 КМС ТТР Казань
СЕМЕНОВА Александра 1997 МС ТТР Казань
УШАКОВ Дмитрий 1994 КМС МСО Орехово-Зуево
САМБУРСКАЯ Татьяна 1999 МС МСО Орехово-Зуево
ЧАЙКИН Михаил 2003 КМС НГО Нижний Новгород
КУЛЬКОВА Ольга 2001 МС НГО Нижний Новгород
АНДРИЕНКО Дмитрий 1974 1 СТК Ставрополь
ОЛЕЙНИК Елизавета 2005 1 СТК Ставрополь
АНТРОПОВ Андрей 2004 КМС МСО Звенигород
ТАРАСОВА Екатерина 2004 КМС МСО Воскресенск
АПОСТОЛЮК Иван 2007 КМС ВРО/СРО Воронеж
ГУСЬКОВА Анастасия 2006 КМС СРО Саратов
БАРИНОВ Лев 2003 КМС СПГ Санкт-Петербург
БОЯРУН Анастасия 2003 МС СПГ Санкт-Петербург
БИКМУХАМЕТОВ Альберт 2003 КМС БШР Уфа
МЕЗЕНЦЕВА Галина 2006 КМС БШР Уфа
ВАЛИУЛЛИН Тимур 2001 КМС ТТР Казань
МАЛЫГИНА Мария 2000 КМС ТТР Казань
ГАРЕЕВ Таймаз 2001 КМС ТТР Казань
ЛИПОВСКАЯ Кристина 2001 КМС ТТР Казань
ГРИШЕЧКИН Даниил 1999 МС МСО Орехово-Зуево
ЧИХАНОВА Александра 1998 МС МСО Орехово-Зуево
ДАВЛЕТБАЕВ Идель 2005 КМС БШР Межгорье
ГИЛЬМАНОВА Диана 2004 КМС БШР Уфа
ЕФРЕМОВ Михаил 1986 ЗМС МСГ Москва
ДЖЕДЖУЛА Дарья 1995 МС ТТР Казань
ЗИБРОВ Никита 2007 КМС СРО Саратов
ГУБАНОВА Ульяна 2006 КМС СРО Саратов
КАРПОВ Матвей 2007 1 СРО Саратов
КОМЗОЛОВА Дарья 2006 КМС СРО Саратов
КИМ Илья 2003 МС САО Самара
ВИТМАН Вероника 2006 КМС САО Самара
КОЗЛОВ Никита 2000 КМС САО Самара
ХУДЯКОВА Ольга 2002 КМС САО Саратов
ЛАНЦЕВ Бенедикт 2002 1 СПГ Санкт-Петербург
НАЗАРЕНКО Надежда 2004 КМС КСО Кострома
МОЛОЧАЕВ Алексей 2002 КМС МСГ Москва
КИРИЛЛОВА Анна 2004 КМС МСГ Москва
ПЕНДЮХОВ Максим 2001 КМС САО Самара
СОРОКИНА Карина 2007 1 САО Самара
ПЕЧЕНКИН Владислав 2004 1 СТК Ставрополь
ИЛЮХИНА Марианна 2005 1 СТК Ставрополь
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ПОЛЕВОЙ Евгений 2006 КМС КЛО Калуга
ДАНИЕЛЯН Карине 2005 КМС КЛО Калуга
ПУЗЫРЕВ Александр 2005 КМС МСО Звенигород
РУСИНА Дарья 2005 КМС МСО Звенигород
РУМЯНЦЕВ Дмитрий 1998 ЗМС МСГ Москва
ХАКИМОВА Карина 1998 ЗМС БШР Уфа
САВЧЕНКО Егор 2005 КМС СРО Саратов
АПОСТОЛЮК Мария 2004 КМС ВРО/СРО Воронеж
ФАТЬКИН Даниил 2002 КМС МСГ Москва
МЕРКУЛОВА Александра 2001 КМС НГО Нижний Новгород
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Щербий Э.В., Сорокин А.М.
Сухачева И.Р., Майорова К.Г.

Дубовенко Е.Ю.
Русина Н.Е., Красниченко Т.Н.

Червякова С.Ю., Голубева Н.М.
Назаров И.Б., Назарова Ю.С.

Лунев С.В., Руслякова И.А., Мартыненко Ю.А.
Русина Н.Е., Данченко А.

Голубева Н.М.Червякова С.Ю.
Шумилкин И.Ф., Зуев Н.В.

Русина Н.Е., Красниченко Т.Н.
Кучеров С.С.

Лунев С.В., Руслякова И.А., Мартыненко Ю.А.
Назаров И.Б., Назарова Ю.С.

Киселев А.К., Синева А.Е.
Назаров И.Б., Назарова Ю.С.

Дубовенко Е.Ю.
Сапожников А.А.

Назаров И.Б., Назарова Ю.С.
Назаров И.Б., Назарова Ю.С.

Руслякова И.А., Лунев С.В., Мартыненко Ю.А.
Кучеров С.С.

Назарова Ю.С., Назаров И.Б.
Назаров И.Б., Назарова Ю.С.
Назаров И.Б., Назарова Ю.С.

Тарантин А.А.
Назаров И.Б., Назарова Ю.С.
Апостолюк Ф., Лихутин С.В.
Шумилкин И.Ф., Зуев Н.В.

Черемных И.А., Валиуллин В.З.
Карачкова Л.Б., Карачков А.Н.

Исламов Ф.Ф.
Локтев М.С., Лихутин С.В.
Локтев М.С., Лихутин С.В.
Левитская С.Л., Янов Е.С.

Конах А.В.
Варфоломеева К.В.

Янов Е.С.
Дубовенко Е.Ю.

Локтев М.С., Лихутин С.В.
Ивашин А.А. Исаков Е.М.

Мельников С.А.
Зубарь А.А., Васильев В.В.

Назаренко С.Г.
Варфоломеева К.В.

Степанов И.Ю.
Карачкова Л.Б., Карачков А.Н.

Пухов С.Е.
Ицков В.В., Ицкова В.В.

Щербий Э.В.

ЖО - Женский одиночный разряд

Главный судья соревнований _____________________/Сахнов Б.И./

Главный секретарь соревнований ______________/Иванов И.А./
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Воробьев В.Ю.
Локтев М.С., Лихутин С.В.

Червякова С.Ю.
Назаров И.Б., Назарова Ю.С.

Укк Н.Ю.
Цветухин К.В.

Гачинская ЕМ, Ларченко ВА
Шумилкин И.Ф., Зуев Н.В.
Ивашин А.А. Исаков Е.М.
Ивашин А.А. Исаков Е.М.

Дубовенко Е.Ю.
Назаров И.Б., Назарова Ю.С.
Щербий Э.В., Кулешов И.Б.

Иванова Т.С., Майорова К.Г.
Назаров И.Б., Назарова Ю.С.

Назаров И.Б., Назарова Ю.С.
Назаров И.Б., Назарова Ю.С.
Назарова Ю.С., Назаров И.Б.

Кучеров С.С.
Ицков В.В., Ицкова В.В.

Шумилкин И.Ф., Зуев Н.В.
Шумилкин И.Ф., Зуев Н.В.

Кучеров С.С.
Кучеров С.С.

Назаров И.Б., Назарова Ю.С.
Назаров И.Б., Назарова Ю.С.

Ивашин А.А. Исаков Е.М.
Ивашин А.А.

Голубева Н.М.Червякова С.Ю.
Пьянзина Н.В.,Червякова С.Ю.

Степанов И.Ю.
Назарова Ю.С., Назаров И.Б.
Русина Н.Е., Красниченко Т.Н.

Русина Н.Е., Иванова Т.С.
Апостолюк Ф., Лихутин С.В.

Черемных И.А., Валиуллин В.З.
Русина Н.Е., Красниченко Т.Н.

Ивашин А.А.
Карачкова Л.Б., Карачков А.Н.
Карачкова Л.Б., Карачков А.Н.

Киселев А.К., Синева А.Е.

Корнева Т.В.
Назаренко С.Г.

Локтев М.С., Лихутин С.В.
Локтев М.С., Лихутин С.В.
Левитская С.Л., Янов Е.С.

Янов Е.С.
Лунев С.В., Руслякова И.А., Мартыненко Ю.А.
Руслякова И.А., Лунев С.В., Мартыненко Ю.А.

Иващенко О.И.
Русских В.П.

Варфоломеева К.В.
Варфоломеева К.В.

Русина Н.Е., Данченко А.
Русина Н.Е.

Локтев М.С., Лихутин С.В.
Локтев М.С., Лихутин С.В.

ЖП - Женский парный разряд

Главный судья соревнований _____________________/Сахнов Б.И./

Главный секретарь соревнований ______________/Иванов И.А./
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Шичков О.И., Ремизов А.М.
Шичков О.И., Ремизов А.М.

Укк Л.Н.
Харлампович А., Укк Л.Н.

Мельников С.А.
Зубарь А.А., Васильев В.В.

Тарантин А.А.
Дубовенко Е.Ю.

Козлова О.И.
Назаров И.Б., Назарова Ю.С.

Исламов Ф.Ф.
Щербий Э.В., Сорокин А.М.
Занина И.Ю., Лихутин С.В.
Занина И.Ю., Лихутин С.В.

Дубовенко Е.Ю.
Дубовенко Е.Ю.
Копейкин А.Г.
Щербий Э.В.

Щербий Э.В.
Щербий Э.В., Кулешов И.Б.
Шумилкин И.Ф., Зуев Н.В.
Ивашин А.А. Исаков Е.М.

Майорова К.Г., Тарантин А.А., Борисов А.А.
Червякова С.Ю., Голубева Н.М.

Зверева ТВ
Гачинская ЕМ, Ларченко ВА

Ларченко В.А., Баев С.Н.
Ларченко В.А., Баев С.Н.

Гуреева Ю.В.
Шумилкин И.Ф., Зуев Н.В.

Назаров И.Б., Назарова Ю.С.
Назарова Ю.С., Назаров И.Б.

Русских В.П.
Ивашин А.А.

Зуев Н.В., Шумилкин И.Ф.
Червякова С.Ю.

Ивашин А.А. Исаков Е.М.
Ивашин А.А. Исаков Е.М.

Тарантин А.А., Майорова К.Г.
Сухачева И.Р., Майорова К.Г.

Кучеров С.С.
Кучеров С.С.
Ицкова В.В.

Дубовенко Е.Ю., Ивашин А.А.
Дубовенко Е.Ю.

Укк Л.Н.
Цветухин К.В.

Ивашин А.А. Исаков Е.М.
Ивашин А.А. Исаков Е.М.
Русина Н.Е., Кожанов А.В.

Русина Н.Е., Красниченко Т.Н.
Ларченко В.А., Баев С.Н.

Русских В.П.
Макарова И.А.
Кучеров С.С.

Шичков О.И., Ремизов А.М.
Киселев А.К., Синева А.Е.

СП - Смешанный парный разряд

Главный судья соревнований _____________________/Сахнов Б.И./

Главный секретарь соревнований ______________/Иванов И.А./
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Назаров И.Б., Галиев М.Г.
Назаров И.Б., Назарова Ю.С.

Данченко А.
Русина Н.Е., Данченко А.
Левитская С.Л., Янов Е.С.

Янов Е.С.
Шичков О.И., Ремизов А.М.
Шичков О.И., Ремизов А.М.

Назаров И.Б., Назарова Ю.С.
Козлова О.И.

Назаров И.Б., Назарова Ю.С.
Назаров И.Б., Назарова Ю.С.

Дубовенко Е.Ю.

Шичков О.И., Ремизов А.М.
Пьянзина Н.В.,Червякова С.Ю.

Ильин А.П.
Назаров И.Б., Назарова Ю.С.

Русина Н.Е.
Русина Н.Е., Красниченко Т.Н.

Иванов А.Е., Чуланов С.А.
Голубева Н.М.Червякова С.Ю.

Шабис Л.В.
Варфоломеева К.В.

Антропова Н.А, Малютин В.В.
Ицков В.В., Ицкова В.В.

Апостолюк Ф., Локтев М.С.
Локтев М.С., Лихутин С.В.

Укк Н.Ю.
Укк Н.Ю.

Щербий Э.В.
Щербий Э.В., Сорокин А.М.

Назаров И.Б., Назарова Ю.С.
Назаров И.Б., Назарова Ю.С.
Назаров И.Б., Назарова Ю.С.
Назаров И.Б., Назарова Ю.С.
Русина Н.Е., Красниченко Т.Н.

Русина Н.Е., Иванова Т.С.
Щербий Э.В.
Исламов Ф.Ф.

Зуев Н.В., Шумилкин И.Ф.
Назаров И.Б., Назарова Ю.С.

Локтев М.С., Лихутин С.В.
Локтев М.С., Лихутин С.В.
Локтев М.С., Лихутин С.В.
Локтев М.С., Лихутин С.В.

Карачкова Л.Б., Карачков А.Н.
Карачкова Л.Б., Карачков А.Н.

Воробьев В.Ю.
Воробьев В.Ю.

Ланцева Л.О., Бурыкин Д.В.
Назаренко С.Г.
Дубовенко Е.Ю.
Дубовенко Е.Ю.

Карачкова Л.Б., Карачков А.Н.
Карачкова Л.Б., Карачков А.Н.

Варфоломеева К.В.
Варфоломеева К.В.

Главный судья соревнований _____________________/Сахнов Б.И./

Главный секретарь соревнований ______________/Иванов И.А./
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Левитская С.Л., Янов Е.С.
Левитская С.Л., Янов Е.С.

Тарантин А.А.
Русина Н.Е.

Соболев Д.Ю.
Щербий Э.В.

Локтев М.С., Лихутин С.В.
Апостолюк Ф., Лихутин С.В.
Зубарь А.А., Васильев В.В.
Шичков О.И., Ремизов А.М.

Главный судья соревнований _____________________/Сахнов Б.И./

Главный секретарь соревнований ______________/Иванов И.А./


